
  ZARZĄDZENIE  Nr 171/2020

                Burmistrza Trzciela

                                                  z dnia 20 listopada 2020 roku

 

w sprawie: odpłatnego przejęcia działek na rzecz Gminy 

                       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zmianami), art. 35 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.j.t. z 2016 r. poz. 2147 zm. 2016
r. poz. 2260) oraz wykonaniu  Uchwały Nr VII/54/2011 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia
25 maja  2011 roku w sprawie  określenia  zasad  zbywania  nieruchomości  komunalnych,
zarządzam co następuje:

§  1.   Postanawiam  przejąć  na  rzecz  Gminy  nieruchomości  niezabudowane  położone
 w Chociszewie,  działki   nr  210/4  i  502/1  o  powierzchni  łącznej  181 m2,  stanowiące
własność  Pana  Przemysława  Ratajczak,  za  cenę  10.000,00  zł  z  przeznaczeniem  na
powiększenie działki przy świetlicy wiejskiej w Chociszewie.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.


